Arbeitsplan 2022 Schitzenverein Bad Lobenstein

Dezember
07.12.22 Rundenwettkampf Luftgewehr

18.12.22 ab 14:30 Uhr Familientreffen (Kaffe und Stollen) mit Gasten aus

Tschechien
November
02.11.22 18 Uhr Rundenwettkampf KK lang
09.11.22 18 Uhr Rundenwettkampf KK lang
19.11.22 9-12 Uhr Arbeitseinsatz Schitzenhaus
25.11.22 18:15 Uhr Biathlon im Schiitzenhaus
30.11.22 18 Uhr Rundenwettkampf Luftgewehr
Oktober
05.10.22 18 Uhr Rundenwettkampf Armbrust
07.10.22 18:15 Uhr Biathlon im Schiitzenhaus
Wanderung mit Uberraschungen nach Witterung
12.10.22 18 Uhr Rundenwettkampf Armbrust
15.10.22 9-12 Uhr Arbeitseinsatz Schitzenhaus
Termin? Kreiskdnigsschieflen in Blintendorf
September
03.09.22 18 Uhr Luftgewehr KM Blankenberg
07.09.22 18 Uhr Rundenwettkampf KK-Pistole
10.09.22 9-12 Uhr Arbeitseinsatz im Schiitzenhaus
14.09.22 18 Uhr Rundenwettkampf KK-Pistole
August
21.08.22 13:15 Uhr Proklamation der Schiitzenkdnige zum Marktfest
Juli:
06.07.22 Rundenwettkampf KK-Pistole
13.07.22 Rundenwettkampf KK-Pistole
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Juni:

01.06.22
11.06.22
11.06.22
15.06.22
22.06.22
25.06.22

26.06.22

29.06.22

Mai:

04.05.22
11.05.22
14.05.22
18.05.22
21.05.22
25.05.22

April:
06.04.22

09.04.22
09.04.22
10.04.22
13.04.22
20.04.22
23.04.22
27.04.22

Marz:
26.03.22

ab 18 Uhr

ab 18 Uhr

9:30-11:30 Uhr

ab 9 Uhr

HauptschieBen LSV

SchiefBtermin in Cheb (CZ)

Bootsfahrt auf dem Stausee
Mitgliederversammlung LSV - Vorstandswahl
Rundenwettkampf Armbrust

SchiefBtermin in Cheb (CZ)

Abschlussveranstaltung zum Projektende / Absprachen
Uber weitere

Zusammenarbeit

Rundenwettkampf Armbrust

Rundenwettkampf KK-Gewehr
HauptschielRen LSV
SchieRtermin in Cheb (CZ)
HauptschieBen LSV
SchieRtermin in Cheb (CZ)
HauptschielRen LSV

Hauptversammlung - Rechenschaftsberichte,
Auswertung HauptschieBen und Vereinsmeister 2021

SchieRtermin in Cheb (CZ)
OsterschieBen fur Kinder

Tag der offenen Tir
Rundenwettkampf Luftgewehr
Rundenwettkampf Luftgewehr
SchieRtermin in Cheb (CZ)
Rundenwettkampf KK-Gewehr

Fahrt nach Cheb (CZ) - SchieBen und Organisatorisches
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